DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS ESTUDOS EM JUVENTUDE
NO NORDESTE: UM BREVE ESTADO DA ARTE de autoria de OSMAR RUFINO BRAGA,
FRANKLIN JOSEPH SOUSA CARVALHO , foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil
referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49826

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/49826